АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2018 года   № 80
с.Красный Лиман

Об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка,
кадастровый номер 36:21:3100003:68

         Рассмотрев заявление Немыкина Александра Дмитриевича,
зарегистрированного  по адресу: Воронежская область   Панинский район, ул. Партизанская,  дом №40,  об  изменении имеющегося  вида разрешенного  использования  земельного участка, руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Краснолиманского сельского поселения, ПЗЗ Краснолиманского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.     Изменить  вид  разрешенного  использования  земельного  участка, принадлежащего Немыкину Александру Дмитриевичу, площадью 124 кв.м., кадастровый номер 36:21:3100003:68  с  вида «под объектом торговли» на условно разрешенный  вид «для ведения личного подсобного хозяйства», с учетом результатов публичных слушаний,  расположенного по адресу: Воронежская область Панинский район  с.Красный Лиман 2-й
 ул. Партизанская,40а.
2.     Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  печатном издании Краснолиманского сельского поселения «Краснолиманский муниципальный вестник «Официально».

    Глава  Краснолиманского
    сельского поселения                                                              А.Н.Рудов